
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成30年度福岡空港（奈多地区）制限表面障害
物調査
平成30年05月08日～平成30年09月28日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月7日
（株）パスコ
大阪市浪速区湊町１－２－３

一般競争入札 3,792,930円 2,970,000円 78.3% 

那覇空港取付誘導路ケーブル切換その他工事
平成30年05月14日～平成30年11月02日
電気工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月11日
（株）大輝
沖縄県豊見城市字我那覇４４５－
１２

一般競争入札
（総合評価）

76,788,000円 75,600,000円 98.5% 

平成30年度 ＲＥＳＡ整備方針検討調査
平成30年05月15日～平成30年12月14日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月14日
（株）日本空港コンサルタンツ
西日本支社
大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札
（総合評価）

20,087,802円 19,440,000円 96.8% 

加治木仮設VOR/DME装置設置
平成30年05月22日～平成30年09月28日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月21日
（株）中崎電子工業
鹿児島市武３丁目２０番１８号

一般競争入札
（総合評価）

37,268,832円 35,640,000円 95.6% 

那覇空港西側地区エプロン照明灯設置その他工
事
平成30年05月22日～平成30年11月02日
電気工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月21日
宏電エテック株式会社
大阪市中央区南船場1丁目4番27号

一般競争入札
（総合評価）

130,723,200円 121,500,000円 92.9% 

福岡空港３４ＧＳ／Ｔ－ＤＭＥ装置設置その他
工事
平成30年05月23日～平成30年09月28日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月22日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本市中央区荻原町１４番４５号

一般競争入札
（総合評価）

71,376,168円 69,984,000円 98.0% 

屋久島仮設VOR/DME装置設置
平成30年05月24日～平成30年09月28日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月23日
（株）ミライト・テクノロジィズ
大阪市西区江戸堀三丁目３番１５
号

一般競争入札
（総合評価）

43,744,744円 41,580,000円 95.1% 

三郡山ARSR無停電電源設備工事実施設計
平成30年05月24日～平成30年09月07日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月23日
（株）通電技術
札幌市白石区平和通二丁目北１１
－２０

一般競争入札 2,548,965円 2,440,800円 95.8% 

美保TACAN装置更新工事施工管理業務委託
平成30年06月01日～平成30年12月14日
その他の業種

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月31日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－
７

一般競争入札 6,519,131円 6,480,000円 99.4% 

屋久島仮設VOR／DME装置設置工事施工管理業務
委託
平成30年06月01日～平成30年10月12日
その他の業種

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年5月31日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－
７

一般競争入札 7,063,863円 7,020,000円 99.4% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


